COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2011 – AGENTE DE SEGURANÇA OPERACIONAL

AVISO Nº 013 – RESULTADO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA E CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO DE PERFIL PROFISSIONAL

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no Capítulo 3 itens 3.1 do
edital 003/2011 torna público os candidatos Habilitados na prova de Aptidão Física e convoca para a Avaliação de Perfil Profissional.

CANDIDATOS HABILITADOS

INSCRIÇÃO NOME

077266 HEBERT MOTA SILVA

074949 MARCUS VINICIUS PETINGA DA SILVA

078852 VINCIUS JOSE SILVESTRINI PERES

082412 IRANILSON PORFIRIO GOMES

080264 AURELIANO FERNANDO CANDIDO NETO

078035 ADUELE ROCHA FARIAS

095745 REGINALDO HENRIQUE DA SILVA

075429 ERICA MARIA PEREIRA

078885 DAVI DOS SANTOS TEOTONIO

093921 LUCIANO CAPAROZ MARTINS

070895 FABIANA DOS SANTOS CAROLINO DE ANDRADE

093712 BRUNO VITAL E SILVA

094330 FABIANO DE MORAES LOPES

074167 MARCIO APARECIDO OCON DA SILVA

082055 VANDERLAN DE FREITAS SILVA

093173 DJALMA QUIRINO DOS SANTOS FILHO

075764 SILVANO CORREIA SANTOS PINHEIRO

082331 WILSON KATO NERIS

070939 RICARDO LIMA DA SILVA

071923 EDVALDO FRANCISCO DA ROCHA

077029 VALTER BARRETO SANTOS

095647 ROGERIO JOSE LOPES

094959 MARCIO NUNES

079140 WILLIAM DE OLIVEIRA VIEIRA

074005 FABIO MARCIO PEREIRA SILVA

080102 LUCIA SCHISLENE DE SOUZA PERAZZO

078107 VANESSA LKA YAMAGUCHI

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE PERFIL PROFISSIONAL
Data da Avaliação de Perfil Profissional: 10/09/2011

Horário: 13hs

Local: Clinica de Psicologia São Marcos

End.: Rua Coelho Lisboa, 439 – Tatuapé – SP

OS CANDIDATOS DEVERÃO CHEGAR COM 15 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA

Comissão Organizadora do Concurso

18/08/2011

COMPANHIA DE TRENS METROPOLITANOS

Particular
Typewritten Text
AVISO Nº 011 - RESULTADO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA E CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE PERFIL PROFISSIONAL

Particular
Typewritten Text

Particular
Typewritten Text

Particular
Typewritten Text

Particular
Typewritten Text

Particular
Rectangle

	Untitled